

ORDAINKETEN BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitatea: PASAIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 1

| Entitatea | Ordaindutako eragiketak | | Ordaindu gabeko eragiketak | | OBBE | Oharrak |
|-------------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------------|------------------|--------------|---------|
| | Ratioa | Zenbatekoa | Ratioa | Zenbatekoa | | |
| 64 PASAIA | 13,13 | 1.971.572,98 | 19,84 | 29.188,88 | 13,23 | |
| 164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA | 22,46 | 7.811,44 | 0,00 | 0,00 | 22,46 | |
| 264 PASAIAKO UDAL EGOITZA | 15,28 | 154.297,86 | 0,00 | 0,00 | 15,28 | |
| 364 PASAIA MUSIKAL | 6,60 | 170.365,64 | 26,79 | 771,69 | 6,70 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| OBBE globala | 12,83 | 2.304.047,92 | 20,02 | 29.960,57 | 12,92 | |

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: PASAIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 1

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Sailkapen ekonomikoaren arabera

| Hiruhileko ordainketak | Ordainketa epea (egunek batez beste) | | Hiruhilekoan egindako ordainketak | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------|---------------------|----------------------|-------------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legezko epearen barruan | | Legezko epetik kanpo | |
| | | | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | 11,47 | 43,17 | 1.439 | 1.573.861,26 | 68 | 138.487,89 |
| 20 - Errentamenduak | 4,87 | | 15 | 34.575,90 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, man | 10,79 | 41,14 | 374 | 198.752,65 | 23 | 18.043,03 |
| 22 - Materiala, hornid | 11,73 | 43,47 | 1.020 | 1.337.572,81 | 45 | 120.444,86 |
| 23 - Kalte-ordaina zer | 12,46 | | 30 | 2.959,90 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | 24,10 | 36,22 | 52 | 117.328,69 | 12 | 141.895,14 |
| 6X - Inbertsio errealak | 24,10 | 36,22 | 52 | 117.328,69 | 12 | 141.895,14 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko dauden or | | | | | | |
| Guztira | 13,13 | 39,65 | 1.491 | 1.691.189,95 | 80 | 280.383,03 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

| Egun kopurua | Egindako ordainketak | | | |
|-----------------------|----------------------|---------------|---------------------|---------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.495 | 99,99 | 1.691.189,95 | 85,78 |
| 31etik 40 egunetara | 2 | 0,00 | 67.884,09 | 3,44 |
| 41etik 50 egunetara | 73 | 0,01 | 207.305,31 | 10,51 |
| 51tik 60 egunetara | 1 | 0,00 | 735,44 | 0,04 |
| 60 egun baino gehiago | 5 | 0,00 | 4.458,19 | 0,23 |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 1.971.572,98 | 100,00 |

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

| Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunek batez beste) | | Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak | | | |
|---|------------------------------|-----------------|--|------------------|----------------------|----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legezko epearen barruan | | Legezko epetik kanpo | |
| | | | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | 20,49 | 143,09 | 3 | 26.467,32 | 3 | 117,36 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, ma | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22 - Materiala, hornid | 20,01 | 81,04 | 3 | 26.467,32 | 2 | 25,13 |
| 23 - Kalte-ordainak ze | 160,00 | 160,00 | 0 | 0,00 | 1 | 92,23 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | 13,16 | | 3 | 2.604,20 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | 13,16 | | 3 | 2.604,20 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko daudenak | | | | | | |
| Guztira | 19,84 | 143,09 | 6 | 29.071,52 | 3 | 117,36 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

| Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunek batez beste) | Kopurua | Zenbateko osoa |
|---|------------------------------|----------|----------------|
| Gastuak ondasun aruntetan eta ze | | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko daudenak | | 0 | 0,00 |
| Guztira | 0,00 | 0 | 0,00 |

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

| Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Obligaziorik onartu gabeko fakturak | | | |
|---|-------------------------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.554 | 100,00 | 291.704,11 | 91,39 |
| 31 eta 60 egun bitartean | 20 | 0,00 | 27.088,79 | 8,49 |
| 61 eta 90 egun bitartean | 1 | 0,00 | 392,38 | 0,12 |
| 90 egun baino gehiago | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 319.185,28 | 100,00 |

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

| Hiruhilekoaren OBBE | Ordaindutako eragiketak | | Ordaindu gabeko eragiketak | | OBBE |
|---------------------|-------------------------|--------------|----------------------------|------------|-------|
| | Ratua | Zenbatekoa | Ratua | Zenbatekoa | |
| PASAIA | 13,13 | 1.971.572,98 | 19,84 | 29.188,88 | 13,23 |

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 1

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

| Hiruhileko ordainketak | Ordainketa epea (egunak batez beste) | | Hiruhilekoan egindako ordainketak | | | |
|--|---|-----------------|-----------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legezko epearen barruan | | Legezko epetik kanpo | |
| | | | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan | 22,46 | 57,49 | 21 | 6.924,24 | 5 | 887,20 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, ma | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22 - Materiala, hornid | 22,67 | 57,49 | 20 | 6.842,72 | 5 | 887,20 |
| 23 - Kalte-ordaina ze | 3,00 | | 1 | 81,52 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko dauden | | | | | | |
| Guztira | | | | | | |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

| Egun kopurua | Egindako ordainketak | | | |
|-----------------------|----------------------|---------------|-----------------|---------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.570 | 100,00 | 6.924,24 | 88,64 |
| 31etik 40 egunetara | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 41etik 50 egunetara | 2 | 0,00 | 138,76 | 1,78 |
| 51tik 60 egunetara | 2 | 0,00 | 306,44 | 3,92 |
| 60 egun baino gehiago | 2 | 0,00 | 442,00 | 5,66 |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 7.811,44 | 100,00 |

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

| Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunak batez beste) | | Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak | | | |
|---|------------------------------|-----------------|--|----------------|----------------------|----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legezko epearen barruan | | Legezko epetik kanpo | |
| | | | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, m | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22 - Materiala, horni | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 23 - Kalte-ordainak z | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko daudenak | | | | | | |
| Guztira | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

| Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunak batez beste) | Kopurua | Zenbateko osoa |
|---|------------------------------|----------|----------------|
| Gastuak ondasun arruntetan eta z | | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko daudenak | | 0 | 0,00 |
| Guztira | 0,00 | 0 | 0,00 |

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

| Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Obligaziorik onartu gabeko fakturak | | | |
|---|-------------------------------------|---------------|----------------|-------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.575 | 100,00 | 0,00 | |
| 31 eta 60 egun bitartean | 0 | 0,00 | 0,00 | |
| 61 eta 90 egun bitartean | 0 | 0,00 | 0,00 | |
| 90 egun baino gehiago | 1 | 0,00 | 0,00 | |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 0,00 | 0,00 |

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

| Hiruhilekoaren OBBE | Ordaindutako eragiketak | | Ordaindu gabeko eragiketak | | OBBE |
|---------------------------|-------------------------|------------|----------------------------|------------|-------|
| | Ratioa | Zenbatekoa | Ratioa | Zenbatekoa | |
| PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA | 22,46 | 7.811,44 | | 0,00 | 22,46 |

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIKO UDAL EGOITZA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 1

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

| Hiruhileko ordainketak | Ordainketa epea (egunak batez beste) | | Hiruhilekoan egindako ordainketak | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legetzko epearen barruan | | Legetzko epetik kanpo | |
| | | | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | 15,28 | 46,60 | 39 | 152.105,44 | 2 | 2.192,42 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, ma | 28,00 | | 1 | 1.157,00 | 0 | 0,00 |
| 22 - Materiala, horni | 15,18 | 46,60 | 38 | 150.948,44 | 2 | 2.192,42 |
| 23 - Kalte-ordaina ze | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko dauden | | | | | | |
| Guztira | 15,28 | 46,60 | 39 | 152.105,44 | 2 | 2.192,42 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

| Egun kopurua | Egindako ordainketak | | | |
|-----------------------|----------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.573 | 100,00 | 152.105,44 | 98,58 |
| 31etik 40 egunetara | 1 | 0,00 | 1.083,87 | 0,70 |
| 41etik 50 egunetara | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 51tik 60 egunetara | 1 | 0,00 | 1.108,55 | 0,72 |
| 60 egun baino gehiago | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 154.297,86 | 100,00 |

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

| Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunak batez beste) | | Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak | | | |
|---|------------------------------|-----------------|--|----------------|-----------------------|----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legetzko epearen barruan | | Legetzko epetik kanpo | |
| | | | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketak, m | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22 - Materiala, horni | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 23 - Kalte-ordainak z | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak* | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko dauden | | | | | | |
| Guztira | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

| Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunak batez beste) | Kopurua | Zenbateko osoa |
|---|------------------------------|----------|----------------|
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko dauden | | 0 | 0,00 |
| Guztira | 0,00 | 0 | 0,00 |

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

| Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Obligaziorik onartu gabeko fakturak | | | |
|---|-------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.575 | 100,00 | 1.491,97 | 100,00 |
| 31 eta 60 egun bitartean | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61 eta 90 egun bitartean | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 90 egun baino gehiago | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 1.491,97 | 100,00 |

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

| Hiruhilekoaren OBBE | Ordaindutako eragiketak | | Ordaindu gabeko eragiketak | | OBBE |
|----------------------|-------------------------|------------|----------------------------|------------|-------|
| | Ratua | Zenbatekoa | Ratua | Zenbatekoa | |
| PASAIKO UDAL EGOITZA | 15,28 | 154.297,86 | | 0,00 | 15,28 |

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: PASAIA MUSIKAL

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 1

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

| Hiruhileko ordainketak | Ordainketa epea (egunek batez beste) | | Hiruhilekoan egindako ordainketak | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------------|-------------------|----------------------|-----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legezko epearen barruan | | Legezko epetik kanpo | |
| | | | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa | Ordainketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | 6,60 | 53,69 | 33 | 168.784,24 | 4 | 1.581,40 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, man | 15,08 | 39,39 | 12 | 2.767,24 | 2 | 546,46 |
| 22 - Materiala, hornid | 6,44 | 61,23 | 20 | 166.012,10 | 2 | 1.034,94 |
| 23 - Kalte-ordaina zer | 11,00 | | 1 | 4,90 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko dauden or | | | | | | |
| Guztira | 6,60 | 53,69 | 33 | 168.784,24 | 4 | 1.581,40 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

| Egun kopurua | Egindako ordainketak | | | |
|-----------------------|----------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.571 | 100,00 | 168.784,24 | 99,07 |
| 31etik 40 egunetara | 1 | 0,00 | 363,00 | 0,21 |
| 41etik 50 egunetara | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 51tik 60 egunetara | 2 | 0,00 | 899,49 | 0,53 |
| 60 egun baino gehiago | 2 | 0,00 | 318,91 | 0,19 |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 170.365,64 | 100,00 |

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

| Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunek batez beste) | | Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak | | | |
|---|------------------------------|-----------------|--|----------------|----------------------|----------------|
| | Guztira | Epez kanpokoena | Legezko epearen barruan | | Legezko epetik kanpo | |
| | | | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa | Eragiketa kopurua | Zenbateko osoa |
| Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan | 26,79 | 33,46 | 3 | 293,27 | 3 | 478,42 |
| 20 - Errentamenduak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21 - Konponketa, ma | 15,00 | | 1 | 116,96 | 0 | 0,00 |
| 22 - Materiala, hornid | 28,90 | 33,46 | 2 | 176,31 | 3 | 478,42 |
| 23 - Kalte-ordainak ze | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2X - Bestelakoak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 6X - Inbertsio errealak | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak* | | | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko daudenak | | | | | | |
| Guztira | 26,79 | 33,46 | 3 | 293,27 | 3 | 478,42 |

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

| Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Epea (egunek batez beste) | Kopurua | Zenbateko osoa |
|---|------------------------------|----------|----------------|
| Gastuak ondasun aruntetan eta ze | | 0 | 0,00 |
| Inbertsio errealak | | 0 | 0,00 |
| Aurrekontura aplikatzeko daudenak | | 0 | 0,00 |
| Guztira | 0,00 | 0 | 0,00 |

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

| Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak | Obligaziorik onartu gabeko fakturak | | | |
|---|-------------------------------------|---------------|----------------|-------------|
| | Faktura kopurua | % | Zenbateko osoa | % |
| 30 egun edo gutxiago | 1.048.575 | 100,00 | 0,00 | |
| 31 eta 60 egun bitartean | 0 | 0,00 | 0,00 | |
| 61 eta 90 egun bitartean | 0 | 0,00 | 0,00 | |
| 90 egun baino gehiago | 1 | 0,00 | 0,00 | |
| Guztira | 1.048.576 | 100,00 | 0,00 | 0,00 |

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

| Hiruhilekoaren OBBE | Ordaindutako eragiketak | | Ordaindu gabeko eragiketak | | OBBE |
|---------------------|-------------------------|------------|----------------------------|------------|------|
| | Ratua | Zenbatekoa | Ratua | Zenbatekoa | |
| PASAIA MUSIKAL | 6,60 | 170.365,64 | 26,79 | 771,69 | 6,70 |

Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

OBBEproposamena_2020_64_1 LABURPENA.pdf